
Deliberazione n° 569 

 

Del  8.06.2010 

 
  

 
 
 
OGGETTO: Rinnovo adesione alla “Federazione Italiana delle Aziende Sanitarie e Ospedaliere” – 

(FIASO), per l’anno 2010. 
MC 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica: 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. N°8-CA a partire dal ________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
Coadiuvato dal  
 
Direttore Amministrativo:     Dr. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario:               Dr. Ugo Storelli 
 
 
PREMESSO  che con precedente deliberazione n. 242 del 16 febbraio 2009, è stata disposta  

l’adesione di questa ASL alla “Federazione Italiana delle Aziende Sanitarie e 
Ospedaliere” – (FIASO), per l’anno 2010; 

 
CONSIDERATO che, anche per l’anno corrente è necessario provvedere al versamento del 

relativo contributo associativo, fissato dal Comitato Direttivo della FIASO, 
nell’importo pari a € 7.500,00; 

 
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
di autorizzare l’U.O.C. Contabilità e Bilancio al versamento del contributo fisso di adesione alla 
“Federazione Italiana delle Aziende Sanitarie e Ospedaliere” – (FIASO) – stabilito per l’anno 2010, 
nell’importo pari a € 7.500,00, che graverà sul bilancio d’esercizio della ASL alla voce di costo: “Quota 
adesione organismi associativi”, codice di conto 660502830; 
 
di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi dell’art.29 – c.2 – della L.R. n.10/2006. 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
   (DOTT. GIANLUCA CALABRÒ)         (DOTT. UGO STORELLI) 
 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(DOTT. EMILIO SIMEONE) 

 
 
 
 


